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IENDA MUNICIFAL

i

Municipio de Cabo Corrientes Jalisco
VIATICOS 2025

DESCRIPCION

0 BAc DA\ w2 VA\D.VA (o, mmy
LUGAR CALLE LIBERTAD 200, COLONIA CENTRO EN GUADALAJARA, JALISCO.
NOMBRE Y CARGO [SANTOS LOPEZ DIAZ, DIRECTOR
TRASLADO $ 2,760.00
HOSPEDAJE $ -
COSTO TOTAL: $ 3,572.00
INTINERARIO SALIDA: JUEVES 24 DE JULIO DEL 2025
1 00:00 HORAS DE 24/07/2025 SALIDA DE PUERTO VALLARTA A GUADALAJARA, JALISCO.
05:00 HORAS DE 24/07/2025 LLEGADA DE PUERTO VALLARTA A GUADALAJARA, JALISC
REGRESO: JUEVES 24 DE JULIO DEL 2025
18:00 HORAS DE 24/07/2025 REGRESO DE GUADALAJARA, JALISCO.
11:00 HORAS 24/07/2025 DA A PUERTO VALLARTA ,JALISGO
SE RECOGIERON CREDEREIAKES . RMA DE LOS ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA,ESTO PARA
RESULTADOS |\ gyen runcionaimid m @ DENTREPE SUS FUNCIONES.
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L\ e MINISTRATIVO TESORERO MUNICIPAL DIRECTOR DE SEGURIDAD PUBLICA
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‘ " . PRESIDENCIA MUNICIPAL
"b!’l \Bo No. OFICIO:PM/0518/2025

CORRIENTES ASUNTO: COMISION

El Tuito, Cabo Corrientes, Jalisco, 23 de Julio del 2025

SANTOS LOPEZ DIAZ
COMISARIO DE SEGURIDAD PUBLICA
PRESENTE:

El que SUSCRIBE C. JOAQUIN ROMERO BRAVO, PRESIDENTE MUNICIPAL, Del H.
Ayuntamiento Constitucional de Cabo Corrientes, del Estado de Jalisco. Por medio del
presente me permito comisionar a Usted con el fin de que acuda a recoger credenciales de
Portacién de arma de los elementos de Seguridad Publica, en las Instalaciones de la Secretaria de
Seguridad Publica del Estado de Jalisco, ubicado, calle Libertad 200, Colonia Centro en
Guadalajara, Jalisco, esto para un buen funcionamiento y eficacia dentro de sus funciones
en Seguridad Publica.

Se agradece respetuosamente a las autoridades civiles y militares se sirva considerar y en
su caso, prestar u otorgar toda clase de garantias y apoyo al C. SANTOS LOPEZ DIAZ,
COMISARIO DE SEGURIDAD PUBLICA, mismo que se estard trasladando, uniformado y/o
de civil, via terrestre, en transporte publico, por los municipios del Estado de Jalisco y
Nayarit, el dia 24 de Julio del 2025.

Sin mas por el momento me despido quedando a sus 6rdenes para cualquier duda y/o

aclaracion.
ATENTAMENTE
“2025 Elf ELIMINACION DE LA TRANSMISION MATERNO INFANTIL DE
@ (/4/ FERMEDADES INFECCIOSAS”.
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c.c.p. Archivo. (3552690090 | 2690276 | 2690101 | 2690573

Portal Hidalgo #12 Col. Centro, El Tuito. Cabo Corrientes, Jal. C.P. 48400




FACTURA
209117
FECHA DE EMISION
OMNIBUS DE TEQUILA .07- “55:
Dr. R. Michel 275 Int. 8, Col. QUINTA VELARDE C.P 44430, GUADALAJARA, JALISCO México, SEES-R4 SHES0
14100901065 FECHA DE CERTIFICACION
RFC: OTE011022GE4 2025-07-24 00:55:30
Reg Fiscal: 601 G | Ley de Pers M !
4:33$Sézadana1a;"m TR LUGAR DE EXPEDICION
" 44430 Guadalajara
TIPO DE COMPROBANTE
I

Receptor del Comprobante Fiscal

Folio Fiscal
RFC: MCC4404012E6 bb686194-5625-4¢8f-8bf0-7000e502994e
Razén Social: MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES No. Serie Certificado SAT
Reg Fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos 00001000000710646770
Uso CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL No. de Serie del CSD
C.P: 48400 ‘ RT
SANTOS LOPEZ DIAZ
1 E-54 Viaje 13932465 PUERTO VALLARTA - GUADALAJARA (Tlaquepague) $789.66 $126.34 $789.66
. . Totales
Forma de pago: 28 Tarjeta de debito
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicién Subtotal $789.66
. X LV.A. $126.34
Condiciones de pago:
) Total $916.00
Importe con letra:
Total $916.00

Cadena original del complemento del certificacion digital del SAT

VefqQCs1UG+XIQHSUb5FsizeL Wg9ud3b1dbWPWRTCImYQQTUY4wKvyZptPC+qdLx5f2T/1zX41y2RU3p30FPBpkags8nNOnAbbnipdkw/IUVOU7RHL]C48+byBoZgYFEhd5GsDnrP+8wsD/aQcXVwsBN2w00

29hg48ureR/eStjzpK35sPDPm|dNUThPbAIVAomS537pDuuzifFqgytg4AIQI3qoF2INvdT +rixIZLBy6yA/zOATFmHLZXYxI/VTupOfliN3kuyoOM91qLOGBVatZQj+jEgBdOy/6GTZNM+Zp3XsQznfBKGa3I63Zm
WtSh7HfwTCFZDtt3TzHFLMgyw==

BB seio digi
gital CFDI

3 1p4+mx6YdZsX5KoOKYBS/+ [Z5Z8¢AaWK3p6i5C WdMJOTGo+i06amkaAMi3QwWEKLXBzjh4Y 1t 7SHSOOK2 XOMdEHC N6 + 9eaZk DWZHSxuSAIFQWW2DYHLC4HTawyk 3nLV
2Y/XVPUTQ3BUAR + QjdLPXIcewFET 7)ystZgWijCiwhcBJK2w3B5 7Yi0+AiOeqgPGi3L510RPDugviYeu311Ci6KHa/By5/eXXerYOQMIbkd8Y CEUX4gAxzflOSalxUOLAVIZWT
BmQOXTI5sjQ52SMSUXNKMHOKV}/ 3yan/QAdz4tal 7Dm4goF 2NErGHXF it WepwLUDIO0nI LUIF 3cg==

Sello del SAT :

VefgQCs1UG+xIQHSUbSFsizel WaBud3b1dbWPWRICImYQQRUY4wKvyZptPC+qdLx5f2 T/izX4ly2RU3p30FPBpkagsBnNOnAbbnipdkw/IUvOU7RHLC48+ byBoZgYFENRdSG
sDNrP+8wsD/aQcXVws AN 2w0029hgd QureR/eStjzpK35sPDPmidNUTHPBAIVAomMS37pDuuifF goyta4 AIQI3qoF 2INvd T+ ZLBy 6y A/zOATfmHEZxXYxlivTupOfiiN 3kuyoQ
1491gLOG8VatZQj+iEgBdOY/6qT ZNM+ Zp3XsQaniBKGa3te 3ZmWISh THIwTCFZDU3TzHFLMgyw==



30/7/25, 9:49 a.m. Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por internet

HACIENDA :: SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor
OTEO011022GE4 OMNIBUS DE TEQUILA MCC4404012E6 MUNICIPIO DE CABO
CORRIENTES
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion ~ PAC que certifico
SAT
BB686F94-5625-4C8F-8BFO0- 2025-07-24T00:55:30 2025-07- LSO1306189R5
7000E502994E 24T00:55:31
Total del CFDI Efecto del comprobante  Estado CFDI Estatus de cancelacion
$916.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir



ISMAEL MANZO PEREZ Factura A 1807

MAPI750315FM4 FOLIO FISCAL (UUID)
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y B6ACDAA38-F427-4ECF-A1CF-6897DD5EB1EF
AV. MOCTEZUMA, 5770 EDIFlglr:rgl?ogg:;ENCIAL MOCTEZUMA, 45059 Nk DR DL GRS SRS DeL. BT
¢ 770 POPAN, dalisce, Méxio AR 00001000000711762611
Tel. 0000000000 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000712374648

CLIENTE CHA CER
MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES ) “w u HORAZ%EZS 07_?;!%?;%’:
AR RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
USO CFDI: GO3 - Gastos en general. STA0903206B89
DOMIGRIO FIaGAL:- 48400 . FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos 2025-07-24T11:46:00
PORTAL HIDALGO, 12, CENTRO, 48400, Cabo Corrientes, Jalisco, México LUGAR DE EXPEDICION
45059

Precio Unitario

Unidad SCrpeic
1.00 [E48-SERVICIO SERVICIO DE TAXI $800.00 02 - Siobjeto $ 800.00
de impuesto.
Clave Prod. Serv. - 20102301 Transporte de personal
Impuestos:
raslados:
002 IVA Base - 800 Tasa - 0.160000 importe - $ 128.00
IMPORTE CON LETRA NOVECIENTOS VEINTIOCHO PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $ 800.00
TRASLADO IVA TASA 0.160000 $128.00
TIPO DE COMPROBANTE | - Ingreso TOTAL $ 928.00
FORMA DE PAGO 01 - Efectivo
METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién
MONEDA MXN - Peso Mexicano
VERSION 4.0
EXPORTACION 01 - No aplica
SELLO DIGITAL DEL CFDI

Folios Digitales premium® CFDI

Iyfl Acb6OWSYq/ihV3bAaiwZWgrm33v 1xNi3IQZ5dVNm30YvrKeHIGrK7wSCMma5weOPagI Ytg +YhscFb8/kH/ndQ2mDWMH24JpBdxig/AcPqR2Q4dcNMLCEIVhO
Kw7]SX0BXnetZzudGBbSIw/nQ8GUMB37vmR 18d5MOdESNIDRRVGZHMBAVE 10qUjo8wH2AUZXq5ug7ThDE7PNgWIQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
J/ByFodBGH 1 CRtR4DaPEKCbwoh13uetuS+gXAu1BQ1tb+wQ+2za1shlY0O1 MBKd6b3F3hd?GTN%&%&WDO%MGKPZDIihNBeZthoDe3Rij+9J5J1 +voP|
Ussll Eid4JEKxU52C xtYkadg

KFzgSg&QNE*M UmXYRsDJmuFGBYN2741ZUIW44 03yZNMLHOD7WTwizQ3YIIMIF OcJ 1cFreWIFTXEI2qJKFNV! FGPSpSLXShUgSF U31+kr8VAq/KKY/svwMbX0IWbh

nSpg+8lIvQWY! hEyPyJhttaMHgyBc+oUpic6hoWws8HMjf75FwZbd aY0BHGg/XS7KIQUOF7xDQkyGuvdBLfmPcvUL8q
LOVYhLffZg035dzKq; DOpnuYreWINQJ/ITWW1FHR: ++VoG+JHeNBEN fqs2uf3sTvPkzLXlyg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

gm CDAA38-F427-4ECF-A1CF-6897DDS5E81EF|2025-07-

4T11:57:00{STADG03208B8|KF25sGyQNE+u1Um muF GBYN2741ZU W44 ZNMLHODTWTwIzQSYllMlFOcMcFleFTXEIZquFNVggFGPBpBLXBhU SFU3
1+kr8VA%21kk lsvabXOlehlny%AzSMbSSWSY%IihvabAalengsswleSIQZ m30YVrKeHIGrK7wECMm5we0PagIYtg+Yh indQ2mDWMH24JpBd
Xig/AcPqR2Q4dcNMLCSIVhOkw7jSX0BXnetZzudGebS5iw/nQ8 7vmR16d5MOJESNIDRRvGZHMBAVE 10qUjobwH2AuZxq5ug7hDE7PNgWIQ==|000010000007117

Descargue gratis este comprobante
en formato digital XML ingresando a: foliosdigitales.blikon.com/xmi Para facturar en linea ingresa a: foliosdigitales.blikon.com

Este documento es una representacion impresa de un CFDI, Pégina 1 de 1




¥ HACIENDA $8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor receptor
MAPI750315FM4 ISMAEL MANZO PEREZ MCC4404012E6 MUNICIPIO DE CABO
CORRIENTES
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificé
certificacion SAT

6ACDAA38-F427-4ECF-A1CF- 2025-07-24T11:46:00 2025-07- STA0903206B9

6897DD5ES1EF 24711:57:00

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion

$928.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.as...315FM4&rr=MCC4404012E6&tt=928.000000&fe=PNgWIQ== 29/07/25, 9:1%9a.m.

Pagina 1de 1



OMNIBUS DE TEQUILA

Dr. R. Michel 275 Int. 8, Col. QUINTA VELARDE C.P 44430, GUADALAJARA, JALISCO México,
14100901065

RFC: OTEQ11022GE4

Reg Fiscal: 601 General Ley de Personas Morales

44430 Guadalajara

Receptor del Comprobante Fiscal
RFC: MCC4404012E6
Razén Social: MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES
Reg Fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL
C.P: 48400

SANTOS LOPEZ DIAZ

1 E-54 Viaje 13934688 ZAPOPAN - PUERTO VALLARTA

Forma de pago:
Método de pago:
Condiciones de pago:
Importe con letra:

28 Tarjeta de debito
PUE Pago en una sola exhibicién

FACTURA
209221
FECHA DE EMISION
2025-07-24 14:30:49
FECHA DE CERTIFICACION
2025-07-24 14:30:49
LUGAR DE EXPEDICION
44430 Guadalajara
TIPO DE COMPROBANTE
|

Folio Fiscal
¢6¢703b3-9874-43d7-8484-e228db571344
No. Serie Certificado SAT

00001000000710646770
No. de Serie del CSD
€ RT
$789.66 $126.34 $789.66

Totales

Subtotal $789.66

LV.A. ! $126.34

Total $916.00
Total $916.00

Cadena original del complemento del certificacién digital del SAT

EdebUthquIJOﬂMVBKHSlaxSqIszRSCquAp3dXd91/62HOIxtcVLbWhqu+qNquRWItTWBnSlyIkdepPsGrIII/P7AWA83vsTFv1C781+BTSeNvMObe26Eg +u/1elAn2+11vQjAOazlbfpép7FUH2Q
x7ULJZAPaoQWoZ!EBbSc3/]l]x7+y3FwsGtWLDvabwng7owsoRieSADg:lCifoxsﬁxwm-upevajMZaoJIErNHdeb+waGlI1jBVGIAuaB+IngnOkkcl)pl]HBjnfoldeRﬂvsdzothLqpqubBOVzCIchC

XBCLSw54dzDEh4f2/Gw==

Sello digital CFDI

Sello del SAT

aAVSDXrV3PpzgmSnm2P20m3IMw/TN52BiLKYPRQMAK2jibDAXISBS DasBIpZPioUZvw5ikoSPIqJAlY/FMCNsbmNa 1 cBwrvOVin-+3siDgdEdr/1 7qdphUil; 1OPYHoSWKLDeT
4SYWdSell/sdwldOK2EwW26vplQLUTISNVEP2VsojpHpCsakyceNF30WgS lawOagbeTanzmFYOj5iribBB+ bXowPdTUXjoxVF2hdtZs2jc0-+ nidzXmBZrSEgnkVp/c)YqwVFu
aEWbCerHY6BsvwweOSW{UA24jWcEuLNLLOHVKmMnSGAFggzCVarQyxVahkigqqvAwrkSMYbUFdA==

E4ZXbUt1PgeEj027)/VaKH5 1axSq/WvzRSCuFzAp3dXd91/62HOXc VL bWheqg+gNVeRWItTWBN3 lylk’dMdpPsGr!\/P?AWAéBVSTFVl C781+BTSeNvMOTbI26Eg+u/lel
An2+11vQjAQaz 1bip6p7FUH2QX TULJZAPa0s2Wo IEBLSC3/1/xT + y3FwsGtWLDvpTbwgpG7oW3oRied ADgtCIFOX9EXWwdupemNvIMZaollErNHx0db+ Xyw6li1jBVGIAua
8+ /PgynQkikcQp/iHBInxfXIdH]RAVIF2 00l tLapuVgb80VzClclgCXBCLSWS4dzDENAT2/Cw==



30/7125, 9:47 a.m. Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA  $$sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor
OTEO011022GE4 OMNIBUS DE TEQUILA MCC4404012E6 MUNICIPIO DE CABO
CORRIENTES
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion PAC que certifico
SAT
C6C703B3-9874-43D7-8484- 2025-07-24T14:30:49 2025-07- LSO1306189R5
E228DB5F1344 24T14:30:50
Total del CFDI Efecto del comprobante  Estado CFDI Estatus de cancelacion
$916.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir



SILVIA VAZQUEZ OJEDA

e Versién: 4.0
VAOS680819M87 Folio Fiscal: CDCCAS518-3E14-42F1-826D-2B2F832F6D48
MADERO 258 Guadalajara Centro No. de serie del CSD del Emisor: 00001000000712080034
fﬁ‘éﬁgo“é‘\;‘m ggada'ﬂim Jalisco Fecha y hora de emisién: 24/07/2025 11:47:23 (Tiempo del Centro)
SILVIAVO@LATINMAIL.COM Fecha y hora de Certificacién: 24/07/2025 11:47:24 (Tiempo del Centro)

Usode CFDI: GO3 - Gastos en general,

Regimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Tipo de CFDI: |- Factura
Seriey Folio: C 1961

’ RECEPTOR DATOS DEL GFDI

Nombre: MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC: MCC4404012E6 Tipo de Cambio: 1.00 ‘

PORTAL HIDALGO #12 CENTRO CABO CORRIENTES C.P.  Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
48400 Forma de Pago: 01 - Efectivo

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacién: 01 - No aplica

- Centidad Unidad concepto Impuesto Précio Unitario Importe

‘ © E48-Unidad  ALIMENTOS ALMUERZO  IVA Trasladado $20000 $200.00
de servicio 90101600 - Servicios de banquetes y catering 16.00% $32.00
02 - Si objeto de impuesto.
Subtotal $200.00
IVA Trasladado $32.00
16.00%
Importe con letra: DOSCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS MEXICANOS 00/100 MXN Total $232.00

| Sello digital Emisar :

WHVt4FcK+ORnTkeUPpmh74grXY2CxtPIM7L+FUINK1LDV2CWeWONmS+4aSAIVES 7ctmUORTKQrpUNKbZS/
insTVmODZPCTQKCAR7IFVOIK3Z)|12YdpeNCG/NWWMdpG91PmsA2chHjhaxA5sVbVKg1712UXSN8ZWpgfopWi/9F 4R9ST+y
+B5VZVn46S[jQYjG3owvysrXSGlinMT8hOZOqgLep2+GM4aTWiS4dTOVJ9+1Rh1kB5QNgKLBSXR
+MAHZPFnDFNej2y3YKORTMgcRPvdeBhpZ6RnoxV6SbeWg T TNG9aGsWSkagh+vKZj9QshSGFWdjyp63fVeNASRPsA==

Sello digital del SAT

SeGUnWnTMX8qLfYnwn5s2/78ENFFvSITySyt4aCR1VjS6InW7yRdRULJAMXWGIgihOrSHWTGBwWIbNJgt
+FXBEleYXQwS]|Vioht1+eYKI6IGIE7Z5Y 1Pjvws4AS5X/fvfBcxveF7FHIOHQNZBbBaCEl
virIN4dtEDVJCIpfak5IKQIRFn2vLZSRMb/2WBLYKWK Shy Tt/
CZSP2UKSHUMS4NEI5aukPW5fC33HIjxOvLRcJ2dpFyQk3gsclJ6RKzPUhG MUglr7Aeul fGaXSwuaYsAldTqgpmQJz3FHhAen26G562
6tdIFYP4RIZUBLPrblyy0G+96W/j0BaAQ==

Gadena Original del Complemento de certificacion digital del SAT

1i1.1ICDCCA518-3E14-42F 1-826D-2B2F832F6D48{2025-07-24T11:47:24|DND070112H92|WHwvit4FcK
+0RnTkeUPpmh74grXY2CxtPIM7L+jfUINK1LDV2CweWONmMS+4aSAIVES7ctmUORTKQrpUNKfbZS/
jnsTVmMODZPCTQkcAR7IFVOIK32jl2YdpeNCG/NWWMdpG91PmsA2¢chHjhgxASsVbVkg1712UXSN8ZWpgfopWj/9F4RISH+y
+B5vZvn468]jQYjG3owvysrXSGlinMT8h0Z0gLep2+GM4aTWiS4d TOvJ9+1Rh1kB5QngKLBSXR
+MAHZPFnDFNej2y3YKORTMgcRPvdeBhpZ6RnoxVESheWgT8TNG92GsWSkzgb+vKZ]9QshSGFWdjyp63fVeNASRPsA==|
00001000000713690397]f

DotNet Desarrollo de Sistemas S.A. de C.V.
Ntmero de Autorizacién de PAC 56179'4No Certificado SAT 00001000000713690397 / Fecha y hora de Certificacion PAC 24/07/2025 11:47:24
E: OCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

SOF COM www.facturador.com




=, HACIENDA oo SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Nombre o razén social del
emisor

RFC del receptor

Nombre o razén social del
receptor

VAOS680819M87 SILVIA VAZQUEZ OJEDA MCC4404012E6 MUNICIPIO DE CABO
CORRIENTES
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificé
certificacion SAT
CDCCA518-3E14-42F1-826D- 2025-07-24T11:47:23 2025-07- DNDO70112H92
2B2F832F6D48 24T11:47:24
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$232.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir
https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.as...AOS680819M87&Ir=MCC4404012E6&1tt=232&fe=ASRPsA== 29/07/25, 9:16a.m

Pagina 1de 1



Versién: 4.0

VAOS680819M87 Folio Fiscal: E2A734C0-D2E9-4217-9C80-CB6BF7C72958
MADERO 258 Guadalajara Centro No. de serie del CSD del Emisor:  00001000000712080034

3%‘;12‘;‘6‘*;% ggadﬂ'aia'ﬂ Jalisco Fecha y hora de emision:  24/07/2025 11:49:34 (Tiempo del Centro)
SILVI AVd@lATINM AIL.COM Fecha y hora de Certificacién: 24/07/2025 11:49:35 (Tiempo del Centro)

Uso de CFDI:  GO3 - Gastos en general.

Regimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Tipo de CFDI: | -Factura
Seriey Folio: C 1962

RECEPTOR DATOS DEL CED}

Nombre: MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC: MCC4404012E6 Tipo de Cambio: 1.00 ¢

PORTAL HIDALGO #12 CENTRO CABO CORRIENTES C.P. Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
48400 Forma de Pago: 01 - Efectivo

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacién: 01 - No aplica

~ Cantidad Unidad v Concépto . impuesto Precio Unitario Importe

1 E48-Unidad ALIMENTOSCOMIDA ' IVA Trasladado ‘ $250.00 $250.00

de servicio 90101600 - Servicios de banquetes y catering 16.00% $40.00
02 - Si objeto de impuesto.
Subtotal $250.00
IVA Trasladado $40.00
16.00%
importe con letra: DOSCIENTOS NOVENTA PESOS MEXICANOS 00/100 MXN Total $290.00

1152jpuBU7ZOMexQgWhoSiRIbQDERSmMyK4wAalL /HAEUMGIF6q6ys3/gfSUnNB/

Seilo digital Emisar

kjQ6S3XTV]ALKoHOC1KhSrLc6fq9s7f9+HVDAzvhfzd9viNtmVnn2z+910BffwbhkpYhzsshwUvRHphwz5wmeU7mYec
+KScsw5JZnAFyfn9ak7jkwzONDYqQ7gDalrp9CAEXNUDthNPRkHdyxyqJzHmYiVwsXruwV3o8ZaKBWifBqRuVLjddl/ TBUyvbotU/
Y2FIXX4Kf5P76e1cvw2EKPXhdPbh2be6Pr/zgxgkU+BksBgT4KCUIDZGqTr1 OkMgYaFexqxijwBTBri515QAF3Q==

Sello digital del SAT

a0Thz0n68M40ZuYQ/KelrQmSFIeELK/

BCv2GaexqTdnTjzeW6IKKI2fOVBCc14A7KT2i6zHWDAU3SkiaOe1 AdsZIBfQNfeH4bvACzP4mR1rS5h/
ko9cmgRy7TdudwOSNrQpPAKBKPJI2pH1fv072ay/MPLsSweYKK3ar99i4UtQQAfD/3/bgreYQaCrY30IisPyDTHG79P5wnaT/
QuaUbw1jhHyWHbWZaX7fqi+sKHD6]j8WGQ23020x7U+XhyK2SVW7vD/QTdLOXD3elloV20XR2qt01/
KPTfoulpBgS22N4q6 ToPNX6QNbQxYrL5AswSIcjZNMwuCYe3ZeGGqQDA==

Cadena Original del Complemento de certificacion digital del SAT

[11.1]E2A734C0-D2E9-4217-9C80-CB6BF 7C72958[2025-07-24T1 1:49:35[DND070112H92|
1152jpuBU7ZOMexQgWhoSIRIbQDERSmyKAwAaL /HAEUMGIF6q6ys3/gfSUNNB/
KQ6S3XTVJALKOHOC1KhSHc6fq0s79+HVDAzvhfzd9viNtmVnn2z+910BffwbhkpYhzsshwUvRHphwzswmeU7mYec
+KScsw5JZnAFyfn9ak7jkwzONDYqQ7gDalrpaCAEXNUDthNPRKHdyxyqJzHmYVwsXruwV308ZaKBWBqRuVLiddl/ TBUyvbSotU/
y2FIXX4KF5P76e1 cvw2EKPXhdPb2be6Pr/zgxgkU+BksBgTAKCUIDZG G Tr1 OkMgYaFexgxiwBTBrj515QAF3Q==|
00001000000713680397]|

DotNet Desarrollo de Sistemas S.A. de C.V.
Nimero de Autorizacién de PAC 561 No Certificado SAT 000071000000713690397 / Fecha y hora de Certificacion PAC 24/07/2025 11:49:35
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Sor com ’ www.facturador.com




HACIENDA $8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor receptor
VAOS680819M87 SILVIA VAZQUEZ OJEDA MCC4404012E86 MUNICIPIO DE CABO
CORRIENTES
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico

certificacion SAT

E2A734C0-D2E9-4217-9C80- 2025-07-24T711:49:34 2025-07- DNDO070112H92
CB6BF7C72958 24T11:49:35
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$290.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir
https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.as...AOS680819M87&rr=MCC4404012E6&1t1=290&fe=5QAF3Q== 29/07/25, 9:17 a.m.
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SILVIA VAZQUEZ OJEDA

Versién: 4.0
Falio Fiscal: 87F8C797-FD87-41F6-B52F-8531321809A9

VAOS680819M87

MADERO 258 Guadalajara Centro No. de serie del CSD del Emisor: 00007000000712080034
S%Q&Lé;%g;adala]ara Jalisco Fecha y hora de emision:  24/07/2025 11:51:37 (Tiempa del Centro)
SILVIAVOI@.LATINMA[L.COM Fecha y hora de Certificacién:  24/07/2025 11:51:38 (Tiempo del Centro)

Uso de CFDI:  GO3 - Gastos en general.

Regimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Tipo de CFDE: | - Factura
Seriey Folio: C 1963

 RECEPTOR © DATOS DEL CFDI

Nombre: MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC: MCC4404012E6 Tipo de Cambio: 1.00 ‘

PORTAL HIDALGO #12 CENTRO CABO CORRIENTES C.P Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
48400 Forma de Pago: 01 - Efectivo

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacién: 01 - No aplica

Cantidad Unidad : Concepto Impuesto Precio Unitario Importe

1 E48-Unidad  ALIMENTOS CENA IVA Trasladado $250.00 $250.00
de servicio 90101600 - Servicios de banquetes y catering 16.00% $40.00
02 - Si objeto de impuesto.
Subtotal $250.00
IVA Trasladado $40.00
16.00%
Importe con letra: DOSCIENTOS NOVENTA PESOS MEXICANOS 00/100 MXN Total $290.00

Sello digital Emisor

IRAtYy+RXWV/4CDsulsBcUss+rwBvoIDNMAGLDPKwS2nH/Sf/licrNYsdm85Pm+vHhunGIOF OIFHFrOHOGU1J
+6iVdYPyLUBMIJ2PphLVhtYEkua09B7cBCuu81HWqwni3Z 1kSEQOXOE11+sSUIQVtGREWRG36ID3Qw/na+w2k3wbch04/
FSANFBLfHIMRUJI
+u5DIkq1SomnUQ1rK8ZLrNORbswOVIFFWVjt9H2AghmhfsXUuxsBfetmgnUi1uBluKqEL96JAri3bOCBASYSEDEGWIYFtXSIUSPGevP/
n5VEFM4p+xYphOpINpyL43KeGaVksPldCYoZcAt6fRog==

Sello digital del SAT

UttyBiU90eOuZI32.J/NJOWEIGjd5gctu0EB+0nT3pOhYq2gclSoQT522d1r7KkJrTNCMocK+DyTmZQki
+g2NN1pRmxpBtYtbinxybg8HuAIUFHXqomisIBGNAcKXC20FUrRZERrtmGCOURB70LIYUEb RPAMJSWVVHLsBIuM/
rlEyeqnG3jEcjQQMoQ65851 1HGZM|dlalEQ/7eeFzBqKB

+RmN2NUPIpzD1SHVUSO7bVVRRBprpK3tie] WMQtJXTOUFQIK4If1zeni1G929t4Eg
+/89xmnICGsqbpvnhqFOiC4aHUcLxyJEviQGGUC3OHX/XAwlalCICHz8SsyA+vQ==

Gadena Original del Complernento de certificacion digital del SAT

111.1187F8C797-FD87-41F6-B52F-8531321809A9{2025-07-24T11:51:38|DNDO701 12H92llRAtVy+RXwV/4CDsu
+rw8vo9DNM4GLDPKwS2nH/Sf/licrNYsdm85Pm+vHhunGiOFOIFHrOHOGU1J
+6IVdYPyLUBMIJ2PphLVhtYEkuaQ9B7cBCuU8THWqwni3Z 1kSEQOX0E 1 H+sSUIQVIGREWRG36ID3Qw/na+w2k3whch04/
FSANFSLAHIMRUJI
+u5DIkq1SomnUQ1rK8ZLINORbswOVIFFWVjtSH2AghmhfsXUuxsBfetmgnUi1uBiuKqEL96JAri3bOCBASYsEDEGWIYFXSIUSPGevP/
nSVEFM4p+xYphOpiNpyL43KeGaVksPidCYcZcAt6fRog==|00001000000713690397}|

. DotNet Desarrollo de Sistemas S.A. de C.V.
Nimero de Autorizacién de PAC 56179 /MCeniﬁcado SAT 00001000000713690397 / Fecha y hora de Certificacion PAC 24/07/2025 11:51:38
ESTE DOGUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

iohurcicion cora www.facturador.com




% HACIENDA g3sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor ‘ receptor
VAOS680819M87 SILVIA VAZQUEZ OJEDA MCC4404012E6 MUNICIPIO DE CABO
CORRIENTES
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion PAC que certificé
SAT
87F8C797-FD87-41F6-B52F- 2025-07-24T11:51:37 2025-07- DNDOQ70112H92
8531321809A9 24T11:51:38
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$290.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién
Imprimir
https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mxjdefault.as...VAOS680819M87&rr=MCC4404012E6&tt=290&fe=t6fRog== 29/07/25, 9:18a.m.
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